共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会

关于 2023-2024 学年度校团委学生工作人员

述职评议结果的公示

根据《广东外语外贸大学南国商学院学生干部述职评议制度》文件

要求，校团委于近日召开 2023-2024 学年度学生工作人员述职评议会议。

现将述职评议结果予以公示，详见附件。

公示期为 2024 年 6 月 6 日至 6 月 9 日。在公示期内，若对公示有异

议，请以电话或书面形式向校团委反映，反映情况时须签署真实姓名且

要有具体事宜，否则不予受理。

联 系 人：蒋老师

联系电话：020-22245802

联系邮箱：gwngt@163.com

附件：1.2023-2024 学年度校团委直属部门工作人员述职评议结果

2.2023-2024 学年度校团委直属部门志愿者述职评议结果

3.2023-2024 学年度校团委青年志愿者

行动指导中心工作人员述职评议结果

4.2023-2024 学年度校团委青年志愿者

行动指导中心志愿者述职评议结果

5.2023-2024 学年度校团委信息传媒中心

工作人员述职评议结果

6.2023-2024 学年度校团委信息传媒中心

志愿者述职评议结果

7.2023-2024 学年度校团委文化艺术中心

工作人员述职评议结果

8.2023-2024 学年度校团委文化艺术中心

志愿者述职评议结果

9.2023-2024 学年度校团委学年优秀志愿者名单

共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会

2024 年 6 月 6 日

附件 1

2023-2024 学年度校团委直属部门

工作人员述职评议结果
学院/组织：校团委直属部门

序号 姓名 班级 职位 评议结果

1 苏钰丹 21 汉语言文学 1 班 校团委学生兼职副书记 优秀

2 林东婷 21 英语师范 2 班 校团委学生兼职副书记 优秀

3 郑弘钊 21 汉语言文学 2 班 校团委学生兼职副书记 优秀

4 陈玳平 22 德语 校团委办公室负责人 优秀

5 毛芷芊 22 汉语言文学 3 班 校团委学习部负责人 优秀

6 谢奕锴 22 汉语言文学 3 班 校团委学习部负责人 优秀

7 邱俊龙 22 市场营销 校团委纪检部负责人 优秀

8 吴冠祺 22 俄语 校团委社实部负责人 优秀

9 方泓霖
22 计算机科学与技术 1

班
校团委组织部负责人 优秀

10 张紫菀 22 汉语言文学 4 班 校团委办公室负责人 优秀

11 檀高蕾 22 德语 校团委社团部督查组负责人 优秀

12 黄泓源 22 英语师范 9 班 校团委社实部负责人 优秀

13 凌家愉 22 英语师范 7 班 校团委组织部负责人 优秀

14 司徒若君 22 英师卓越班 校团委办公室负责人 优秀

15 梁雅诗 22 汉语言文学 1 班 校团委组织部负责人 良好

16 叶晓君 22 英语师范 11 班 校团委办公室负责人 良好

17 黄杰瑜 22 软件工程班 校团委纪检部负责人 良好

18 李丽娟 22 网络与新媒体 3 班 校团委社团部策划组负责人 良好

19 贺嘉祺 22 网络与新媒体 1 班 校团委社实部负责人 良好

20 钟晓雯 22 英语师范 12 班 校团委纪检部负责人 良好

21 潘玫瑜 22 小学教育 3 班 校团委社团部策划组负责人 良好

22 陈倩 22 英语师范 1 班 校团委社团部策划组负责人 良好

23 程墨 23 应用心理学 校团委纪检部干事 良好

24 吴金颜 23 汉语言文学 6 班 校团委纪检部干事 良好

25 黄耀东 23 英语师范 4 班 校团委纪检部干事 良好

26 于祁 22 日语 1 班 校团委社团部督查组干事 良好

27 林诗恩 22 网络与新媒体 2 班 校团委社团部督查组负责人 良好

28 温彬豪 23 英语师范 3 班 校团委学习部负责人 良好

29 郑咏琳 23 日语 4 班 校团委组织部干事 良好

30 吴俊驹 23 计算计科 1 班 校团委纪检部干事 良好

31 李文超 23 软件工程班 校团委纪检部干事 良好

32 李宜谕 23 汉语言文学 6 班 校团委社实部干事 良好

33 邓宇航 23 汉语言文学 1 班 校团委组织部干事 良好

34 曾驰 23 经济学班 校团委社实部干事 良好

35 李美琦 23 英语师范 2 班 校团委社实部干事 良好

36 蒲君怡 23 俄语 校团委社实部干事 良好

37 陈铭昊 23 计科 2 班 校团委学习部干事 良好

38 赖美好 23 学前教育班 校团委学习部干事 良好

39 徐婉滢 23 小学教育 3 班 校团委社实部干事 良好

40 罗烨 23 小学教育 2 班 校团委社实部干事 良好

41 冯湘宜 23 英语师范 6 班 校团委组织部干事 良好

42 雷楚谣 23 英语师范 4 班 校团委组织部干事 良好

43 钟颖茵 23 西语 1 班 校团委社实部干事 良好

44 周素灵 23 汉语言文学 校团委社实部干事 良好

45 林颖仪 23 英语师范 2 班 校团委社实部干事 良好

46 沈柏成 23 会计 1 班 校团委社团部策划组干事 良好

47 胡嘉星 22 英语师范 9 班 校团委学习部干事 良好

48 王灏昕
23 计算机科学与技术 2

班
校团委组织部干事 良好

49 王晓因 23 汉语言文学 9 班 校团委社团部策划组干事 良好

50 伍宇童 23 汉语言文学 3 班 校团委办公室干事 良好

51 李文诗慧 23 汉语言文学 3 班 校团委办公室干事 良好

52 洪菱 23 汉语言文学 4 班 校团委办公室干事 良好

53 许嘉宜 23 汉语言文学 9 班 校团委办公室干事 良好

54 廖慎淳 23 播音综合班 校团委办公室干事 良好

55 赖煜伶 23 小学教育 1 班 校团委学习部干事 良好

56 蔡晶晶 23 汉语言文学 10 班 校团委学习部干事 良好

57 钟宜庭 23 播音综合班 校团委办公室干事 良好

58 连琬仪 23 国际经济与贸易 校团委社团部策划组干事 良好

59 劳诗敏 23 汉语言文学 3 班 校团委学习部干事 良好

60 黄晗蕙 22 国贸 校团委社团部策划组干事 良好

61 李紫淇 23 应用心理学 校团委社团部督查组干事 良好

62 莫芷璇 23 汉语言文学 9 班 校团委社团部策划组干事 良好

63 潘佩仪 23 国贸 2+2 校团委社团部督查组干事 良好

64 夏维唯 23 英语师范 1 班 校团委社团部督查组干事 良好

65 洪一煊 23 汉语言文学 7 班 校团委社团部策划组干事 良好

66 李敬轩 23 网络与新媒体 1 班 校团委社团部督查组干事 良好

67 凤雪伶 23 法语 1 班 校团委社团部督查组干事 良好

68 廖诗涛 23 汉语言文学 1 班 校团委办公室干事 良好

69 付嘉怡 23 汉语言文学 10 班 校团委社团部督查组干事 良好

70 赖宇翔 23 电子商务 校团委社团部策划组干事 良好

71 刘佳 23 国际经济与贸易 校团委社团部策划组干事 良好

附件 2

2023-2024 学年度校团委直属部门
志愿者述职评议结果

学院/组织：校团委直属部门

序号 姓名 班级 职位 评议结果

1 陈雨琪 23 汉语言文学 6 班 校团委纪检部志愿者 优秀

2 杨明睿 23 汉语言 9 班 校团委组织部志愿者 优秀

3 黄灏超 23 德语班 校团委办公室志愿者 优秀

4 刘凤怡 23 汉语言一班 校团委纪检部志愿者 良好

5 邝嘉怡 23 英师 6 班 校团委组织部志愿者 良好

6 杨俊明 23 法语 1 班
校团委学生社团部督查组志

愿者
良好

7 陈赞帆 23 英语（师范）2 班 校团委社会实践部志愿者 良好

8 王嘉怡 22 网络与新媒体 1 班
校团委学生社团部策划组志

愿者
良好

9 陈翰涛 23 日语一班 校团委社会实践部志愿者 良好

10 丁玥心 23 汉语言 3 班 校团委学习部志愿者 良好

11 黄烨 23 汉语言 2 班 校团委学习部志愿者 良好

12 曾子墨 23 汉语言文学 4 班 校团委办公室志愿者 良好

13 陈振 23 英师 1 班
校团委学生社团部督查组志

愿者
良好

14 刘诗艺 23 汉语言文学 5 班
校团委学生社团部督查组志

愿者
良好

15 陈梓琪 23 汉语言文学 5 班 校团委学习部志愿者 良好

16 顾育铭 23 播音英文班 校团委办公室志愿者 良好

附件 3

2023-2024 学年度校团委青年志愿者

行动指导中心工作人员述职评议结果
学院/组织：校团委青年志愿者行动指导中心

序号 姓名 班级 职位 评议结果

1 黄佳婧 21 学前教育班 主席团成员 优秀

2 黄宝如 21 翻译 2 班 主席团成员 优秀

3 刘一格
21 英语（语言文化）3

班
主席团成员 优秀

4 樊松楠 22 汉语言文学 5 班 部门负责人 优秀

5 邬敏婷 22 汉语言文学 6 班 部门负责人 优秀

6 陈沛东 22 级英师 7 班 部门负责人 优秀

7 叶凡 22 汉语言文学 6 班 部门负责人 优秀

8 王恬 22 级英师 13 班 部门负责人 优秀

9 廖莹 22 英师 6 班 部门负责人 优秀

10 许天龙 23 市场营销 4 班 部门负责人 优秀

11 林亦乔 23 汉语言 5 班 干事 良好

12 朱静雯 22 汉语言 3 班 队伍负责人 良好

13 伍婉娜 22 小教 4 班 队伍负责人 良好

14 苏颖 22 国贸双语 队伍负责人 良好

15 龚斯哲 23 计科 1 班 干事 良好

16 温馨怡 23 汉语言文学 8 班 干事 良好

17 崔瑞伦 22 汉语言文学 5 班 队伍负责人 良好

18 邵梦婧 23 小学教育 3 班 干事 良好

19 李洁仪 22 英语师范 5 班 队伍负责人 良好

20 温言 23 汉语言 5 班 干事 良好

21 王栎雯 22 英语师范 13 班 队伍负责人 良好

22 官桂华 23 汉语言 9 班 干事 良好

23 周健健 23 汉语言 8 班 干事 良好

24 李梅珍 23 汉语言文学 10 班 干事 良好

25 林思虹 23 汉语言文学 4 班 干事 良好

26 江美丽 23 汉语言文学 1 班 干事 良好

27 凌秀琼 23 小学教育 1 班 干事 良好

28 姚婧怡 23 汉语言文学 6 班 干事 良好

29 曾丽梅 22 汉语言文学 6 班 队伍负责人 良好

30 林世玲 23 西语 2 班 干事 良好

31 徐烷珊 23 日语 2 班 干事 良好

32 张钰滢 23 汉语言文学 9 班 干事 良好

33 丘桐 23 小学教育 3 班 干事 良好

34 贝炜婕 23 汉语言 2 班 干事 良好

35 李玉玲 23 汉语言 1 班 干事 良好

36 曾佳敏 23 英师 3 班 干事 良好

37 曾颖 23 汉语言文学 8 班 干事 良好

38 戴嘉颖 23 汉语言 9 班 干事 良好

39 冯焯君 23 小学教育 4 班 干事 良好

40 胡慧婷 23 汉语言文学 7 班 干事 良好

41 冼幸漩 23 小教 1 班 干事 良好

42 雷博雯 23 英语师范 2 班 干事 良好

43 方壮芹 23 汉语言文学 4 班 干事 良好

44 李敏怡 23 汉语言文学 9 班 干事 良好

45 马艺祯 23 汉语言文学 7 班 干事 良好

46 陈雅琪 23 汉语言文学 9 班 干事 良好

47 李家仪 23 汉语言文学 9 班 干事 良好

48 郑佳慧 23 汉语言文学 1 班 干事 良好

49 汪仕琪 23 国际金融 2 班 干事 良好

50 朱莹莹 23 汉语言文学 10 班 干事 良好

51 岑健聪 23 汉语言文学 2 班 干事 良好

附件 4

2023-2024 学年度校团委青年志愿者
行动指导中心志愿者述职评议结果

学院/组织：校团委青年志愿者行动指导中心

序号 姓名 班级 职位 评议结果

1 程金珍 23 汉语言文学 5 班 志愿者 优秀

2 范柳佟 23 汉语言文学 7 班 志愿者 良好

3 冯婕怡 23 英语师范 5 班 志愿者 良好

附件 5

2023-2024 学年度校团委信息传媒

中心工作人员述职评议结果
学院/组织：校团委信息传媒中心

序号 姓名 班级 职位 评议结果

1 严啟菖 21 网络与新媒体 3 班 执行主席 优秀

2 余意 21 电子商务 执行主席 优秀

3 林小如 21 级英语师范 4 班 执行主席 优秀

4 潘柔静 22 小学教育 3 班 秘书部负责人 优秀

5 温倩彤 22 英语（师范）9 班 影像制作部负责人 优秀

6 林子涵 22 英语（师范）1 班 平面设计部负责人 优秀

7 刘畅 22 英语 3 班 新媒体部负责人 优秀

8 余明浩 22 新媒 3 班 新媒体部负责人 优秀

9 陈婧娴 22 英师 1 班 新闻采编部负责人 优秀

10 潘心怡 22 小学教育 3 班 秘书部负责人 良好

11 余佳烨 22 小学教育 4 班 秘书部负责人 良好

12 黃耀珊 22 汉语言文学 5 班 秘书部干事 良好

13 蒋炬均 23 人力资源管理班 秘书部干事 良好

14 冯心怡 23 汉语言文学 2 班 秘书部干事 良好

15 李雅婷 23 汉语言文学 8 班 秘书部干事 良好

16 黄文涛 23 软件工程 秘书部干事 良好

17 李曼淇 23 汉语言文学 4 班 秘书部干事 良好

18 蔡紫蕊 22 汉语言文学 1 班 秘书部干事 良好

19 孙绎雅 22 汉语言文学 7 班 新闻采编部负责人 良好

20 张紫仪 22 汉语言 7 班 新闻采编部负责人 良好

21 冼盈映 22 汉语言 6 班 新闻采编部负责人 良好

22 刘德雨 23 国际经济与贸易 新闻采编部干事 良好

23 杨楚玲 23 朝鲜语班 新闻采编部干事 良好

24 刘怡琴 23 电子商务 新闻采编部干事 良好

25 林思婷 23 会计 3 班 新闻采编部干事 良好

26 徐诗韵 23 汉语言 9 班 新闻采编部干事 良好

27 邓尹彦 23 英师 6 班 新闻采编部干事 良好

28 李晓 23 朝鲜语班 新闻采编部干事 良好

29 梁嘉琪 22 新媒 2 班 新媒体部负责人 良好

30 李昱宁 23 日语 4 班 新媒体部干事 良好

31 曾烨烨 23 英师 4 班 新媒体部干事 良好

32 谭雨珊 23 汉语言 1 班 新媒体部干事 良好

33 杨啸娜 23 英语 1 班 新媒体部干事 良好

34 甘懿铃 23 英师 1 班 新媒体部干事 良好

35 李芷怡 23 汉语言 4 班 新媒体部干事 良好

36 蔡庭燕 23 汉语言 2 班 新媒体部干事 良好

37 何采轩 22 英语（师范）3 班 平面设计部负责人 良好

38 鲁海棠 22 英语（师范）7 班 平面设计部负责人 良好

39 杜思怡 23 国际新闻与传播 1 班 平面设计部干事 良好

40 余小瑶
23 市场营销 1 班（专升

本）
平面设计部干事 良好

41 何佩珊 23 商务英语 2+2 平面设计部干事 良好

42 刘喜彤 23 物联网工程 平面设计部干事 良好

43 匡霞 22 小教 2 班 平面设计部干事 良好

44 黄绮莹 22 新媒 3 班 影像制作部负责人 良好

45 文洁玲 22 英语（师范）9 班 影像制作部干事 良好

46 庞朝然 22 学前教育一班 影像制作部千事 良好

47 陈俊涵 23 新媒 2 班 影像制作部干事 良好

附件 6

2023-2024 学年度校团委信息传媒

中心志愿者述职评议结果
学院/组织：校团委信息传媒中心

序号 姓名 班级 职位 评议结果

1 黎子钰 22 新媒 3 班 志愿者 优秀

2 钟国栋 22 网络与新媒体 2 班 志愿者 优秀

3 曹景文 22 软件工程 志愿者 良好

4 邓珮莹 22 英语（师范）3 班 志愿者 良好

5 余嘉佳 23 学前教育 志愿者 良好

6 程晨晨 22 英语（师范）3 班 志愿者 良好

7 翁银慈 23 小教 3 班 志愿者 良好

8 刘柳红 23 汉语言文学 6 班 志愿者 良好

9 庞朝然 22 学前一班 志愿者 良好

10 郑晓婷 22 英语（师范）12 班 志愿者 良好

11 陈海澜 22 英语（师范）1 班 志愿者 良好

12 何晓彤 22 英语（师范）3 班 志愿者 良好

13 肖杨政凯 23 新媒 1 班 志愿者 良好

附件 7

2023-2024 学年度校团委文化艺术

中心工作人员述职评议结果
学院/组织：校团委文化艺术中心

序号 姓名 班级 职位 评议结果

1 卢紫恩 21 汉语言文学 2 班 执行主席 优秀

2 陈芷莹 21 汉语言文学 2 班 执行主席 优秀

3 李雨芯 21 网络与新媒体 2 班 执行主席 优秀

4 李泳瑶 22 小学教育 2 班 秘书部部门负责人 优秀

5 朱倚欣 22 会计双语班 文娱部部门负责人 优秀

6 李雨馨 22 小学教育 2 班 文娱部部门负责人 优秀

7 杨嘉颖 22 汉语言文学 7 班 舞蹈分团分团负责人 优秀

8 苏钰婷 22 学前教育 3+1+1 演绎分团分团负责人 优秀

9 甘彤 22 小学教育 1 班 合唱分团分团负责人 优秀

10 梁启莹 22 小学教育 2 班 秘书部部门负责人 良好

11 黃莺桃 22 学前教育 1 班 秘书部部门负责人 良好

12 陈健瑜 22 小学教育 1 班 文娱部部门负责人 良好

13 关文萱 22 英语师范 3 班 演绎分团分团负责人 良好

14 黄嘉仪 22 英語 1 班 演绎分团分团负责人 良好

15 杨萱 22 汉语言文学 3 班 合唱分团分团负责人 良好

16 温文昕 22 翻译班 合唱分团分团负责人 良好

17 陈江涛 22 网络与新媒体 1 班 合唱分团分团负责人 良好

18 江柳莹 22 小学教育 2 班 礼仪分团分团负责人 良好

19 孔小尤 22 小学教育 2 班 礼仪分团分团负责人 良好

20 刘明丹 22 英语师范 4 班 礼仪分团分团负责人 良好

21 孙小琳 22 英语 2 班 管弦分团分团负责人 良好

22 王雯烯 22 英语师范 13 班 管弦分团分团负责人 良好

23 谢岱琳 22 汉语言文学 2 班 管弦分团分团负责人 良好

24 陈芊西 22 英语 1 班 管弦分团分团负责人 良好

25 杨岚 23 英语师范 2 班 秘书部干事 良好

26 陈馨 23 小学教育 2 班 秘书部干事 良好

27 陈柔 23 应用心理学班 秘书部干事 良好

28 林悦 23 应用心理学班 秘书部干事 良好

29 胡燕君 23 小学教育 3 班 秘书部干事 良好

30 严俊龙 23 英语师范 5 班 秘书部干事 良好

31 童天骄 22 网络与新媒体 2 班 文娱部干事 良好

32 邓佳蔚 22 网络与新媒体 3 班 文娱部千事 良好

33 邱重道 22 英语师范 1 班 文娱部干事 良好

34 查格西 22 汉语言文学 3 班 文娱部干事 良好

35 卓小雯 23 小学教育 2 班 文娱部干事 良好

36 张蔓桐 23 汉语言文学 6 班 文娱部干事 良好

37 祝诗语 23 汉语言文学 5 班 文娱部干事 良好

38 汤卓莹 23 商务英语 1 班 文娱部干事 良好

39 梁海雯 23 汉语言文学 10 班 文娱部干事 良好

40 黎婉馨 23 小学教育 4 班 文娱部干事 良好

41 梁美欣 23 小学教育 1 班 文娱部干事 良好

42 谢安琪 23 应用心理学班 文娱部干事 良好

43 李淇琪
23 计算机科学与技术

1 班
文娱部干事 良好

44 钟卓煊 23 阿拉伯语班 文娱部干事 良好

45 葛玮奇 23 阿拉伯语班 文娱部干事 良好

46 李婧菲 23 会计 3 班 文娱部千事 良好

47 谭敬霖
23 计算机科学与技术

1 班
文娱部干事 良好

附件 8

2023-2024 学年度校团委文化艺术

志愿者人员述职评议结果
学院/组织：校团委文化艺术中心

序号 姓名 班级 职位 评议结果

1 方乐文 22 英语师范 8 班 秘书部志愿者 优秀

2 杨倩荣 22 汉语国际教育班 文娱部志愿者 优秀

3 黄巧雯 22 会计双语班 秘书部志愿者 良好

4 韦炜 23 汉语言文学 3 班 秘书部志愿者 良好

5 池炜强 23 英语师范 5 班 秘书部志愿者 良好

6 许颖欣 22 国际与贸易班 文娱部志愿者 良好

7 郑沛雯 23 汉语国际教育班 文娱部志愿者 良好

8 庄彩婷 23 小学教育 2 班 文娱部志愿者 良好

9 潘奕彤 23 会计 2 班 文娱部志愿者 良好

附件 9

2023-2024 学年度校团委学年

优秀志愿者名单
序号 姓名 班级 组织

1 陈雨琪 23 汉语言文学 6 班 校团委直属部门

2 杨明睿 23 汉语言文学 9 班 校团委直属部门

3 黄灏超 23 德语 校团委直属部门

4 罗伊蕾 22 汉语言文学 8 班 校学生会

5 欧阳媛 22 汉语言文学 5 班 校学生会

6 周嘉琪 22 英语 3 班 校学生会

7 程金珍 23 汉语言文学 5 班
校团委青年志愿者

行动指导中心

8 方乐文 22 英语师范 8 班 校团委文化艺术中心

9 杨倩荣 22 汉语国际教育班 校团委文化艺术中心

10 黎子钰 22 新媒 3 班 校团委信息传媒中心

11 钟国栋 22 网络与新媒体 2 班 校团委信息传媒中心